
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Gregušová Sabína, Bc.
Téma: Adaptace jazykového modelu na cílovou doménu využívající stahování veřejných dat (id 24957)
Vedoucí: Karafiát Martin, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo koncipováno ve spolupráci s firmou Phonexia zabývající se řečovými technologiemi. Cílem bylo vytvořit

software pro získávání textových dat z Internetu tak, aby byla co nejpodobnější k zákaznickým datům, které se
špatně získávají v dostatečné míře. Práce byla středně obtížná vzhledem k tomu že se jednalo o implementaci
podle konferenčního článku.

2. Práce s literaturou
 Studentka řádně nastudovala použitou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla v některých obdobích nevyrovnaná, kulminovala ke konci akademického roku, konzultace byly

zasaženy nutností komunikovat vzdáleně (COVID), v případě, že bychom se mohli potkávat pravidelně fyzicky,
byly by jistě produktivnější.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, finální verzi sem nestihl okomentovat. Tím bohužel trpěla i experimentální

část, kde pár zajímavých analýz nebylo dokončeno a některé chyby byly odhaleny relativně pozdě. Nicméně
studentka vyvinula velké úsilí k jejich opravení a finální produkt je použitelný pro nasazení v provozu.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa. Výsledky práce mohou posloužit firmě Phonexia.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Užitečná práce, nejen pro firmu ale i u nás na fakultě. Často trpíme problémem nedostatečného množství

"správných" textových dat pro různé soutěže a projekty. Bohužel výsledek trpí kvůli hektickému dokončování.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Karafiát Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

